расположенные на 1 этаже помещения Н1 общей площадью 455,1 кв.м с кадастровым 
номером 62:20:0030103:608. 

План передаваемых в субаренду Помещений указан в приложении 10 к 
Протоколу. 

Цена:  
Общая (предельная) стоимость арендной платы составляет 611 226 (Шестьсот 

одиннадцать тысяч двести двадцать шесть) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен. 
Размер арендной платы за месяц составляет 55 566 (Пятьдесят пять тысяч пятьсот 

шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, НДС не облагается. 
Срок аренды по Договору: 
С 01.01.2026 по 30.11.2026 включительно. 

Результаты (итоги) голосования с указанием варианта голосования: 
«ЗА»: (Муравьев А.О., Исаков А.Ю., Волощук С.А., Ткачева Н.Н., Махотина А.Н.,

[...]

Арендатор – АО «Росгазификация». 
Предмет: 
Внесение изменений в п.1.1., п.3.1.2., п.3.1.4. Договора с целью увеличения 

предельного размера арендной платы по Договору. 
Цена Договора с учетом Соглашения: 
Общая (предельная) стоимость аренды офисных помещений составляет 1 144 726 

(Один миллион сто сорок четыре тысячи семьсот двадцать шесть) рублей 00 копеек, 
при этом НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной ст.164 Налогового 
кодекса РФ. 

Срок действия: 
Соглашение вступает в силу с даты подписания Сторонами и является 

неотъемлемой частью Договора. Условия Соглашения применяются к отношениям